[image: герб2]
АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]08.12.2022                                   пгт. Кировский                             № 349

О внесении изменений в  муниципальную программу
«Укрепление общественного здоровья» на 2021-2024 годы,  утвержденную постановлением администрации Кировского муниципального района от 05.08.2021 года № 221

   	В целях исполнения Федерального закона от 21.11.2011 № 323-ФЗ «Об
основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», Указа Президента Российской Федерации от 09.10.2007 № 1351 «Об утверждении Концепции демографической политики Российской Федерации на период до 2025 года» (ред. от 01.07.2014), руководствуясь статьей 24 Устава Кировского муниципального района, принятого решением Думы Кировского муниципального района от  08.07.2005 г. № 126 (в действующей редакции решения Думы Кировского муниципального района от 30.06.2022 г. № 79 - НПА) администрация  Кировского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Укрепление общественного здоровья» на 2021-2024 годы,  утвержденную постановлением администрации Кировского муниципального района от 05.08.2021 года № 221 (далее Программа)	 следующие изменения:
         2. Приложение № 2 к Программе изложить в новой редакции (прилагается).
          3. Руководителю аппарата администрации Кировского муниципального района Л.А. Тыщенко разместить настоящее постановление на сайте администрации Кировского муниципального района.
	4. Контроль за исполнением настоящей программы возложить на и.о. заместителя главы администрации Кировского муниципального района Л.А. Тыщенко.

Глава Кировского
муниципального района                                                      И.И. Вотяков
image1.jpeg